
EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Bezirksmeisterschaft Western
Horsemanship (LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 143 Nicola Tieben LK 1A HB/NS28575 D KK Smart Little Luke 29880 W QH 11 6,0 86,5

2 81 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 5,0 85,5

3 162 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 18 4,0 83,5

4 130 Lisa Konken LK 1A HB/NS30785 D Crispin`s TS Bars 32284 W HP 10 3,0 82,5

5 28 Nina Bruns LK 2A HB/NS27567 D KK Snip Olena 34218 W QP 7 2,0 80,5

6 160 Sabine Sroka LK 2A HB/NS2568 D Lee Kitty Rose 9849 S RHL 25 1,0 79,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 114 Sonja Märlender LK 1A HB/NS29824 D Call Me Mae Be 36515 S QH 6 5,0 69,0

2 28 Nina Bruns LK 2A HB/NS27567 D KK Snip Olena 34218 W QP 7 4,0 68,5

3 131 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 3,0 67,0

4 101 Kai Nehring LK 1A WSTF,
HB/NS

3911 D DOOLINS MICMAC 32984 H PH 10 2,0 66,5

5 84 Aline Spiegeler LK 2A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5 Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 161 Jochen Herrmann LK 4A BAWÜ33418 D Spike 31663 W Comtois 9 6,0 66,0

2 121 Kerstin Kurowski LK 4A HB/NS26393 D UW Olenas Mascarade 34880 W QH 12 5,0 65,5

3 159 Anna Bartholomäus LK 4A HB/NS1000034 D Mailo 29112 W Hal 11 4,0 65,0

4 152 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 3,0 61,5

5 90 Mareen Schüpphaus LK 4A HB/NS30838 D Mr. Rockstar 36463 W QH 13 2,0 52,0

6 104 Ilka Meyer LK 4A HB/NS35865 D Champoo 36639 W WGP 6 1,0 48,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Greenhorse Basis LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 142 Merle Evers LK 3B HB/NS31570 D VR Golden Revolution 36150 W QH 4 3,0 75,0

2 107 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Hollywood's First Boy 1000688 W QP 4 2,0 71,0

3 89 Annika Herbers LK 2A HB/NS22200 D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 5 1,0 70,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 108 Madlin Thom LK 3A HB/NS35361 D Dexter 36616 W Han 7 7,0 68,5

2 168 Natascha Tjabben LK 3A HB/NS30745 D Leandro 32245 W WGP 17 6,0 68,0

3 172 Jörgen van Aken LK 3A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 5,0 67,5

4 110 Maren Janssen LK 3A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 4,0 65,5

5 171 Mariëlle Paas LK 3A HB/NS28242 NL Miss Sunnys Blackstar 32088 W PH 8 3,0 64,0

6 99 Jan Schreiner LK 3A WSTF29954 D All Inclusive 1000157 S EHAL 6 2,0 61,5

6 170 Anna Rosenbrock LK 3A HB/NS35187 D Docs J Diamond Delta 18840 S PH 18 2,0 61,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 173 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 15 5,0 71,0

2 151 Sabrina Sosath LK 2A HB/NS29943 D Smart Captain Jack 30125 W QH 11 4,0 70,5

3 166 Annienke Stolwijk LK 2A HB/NS29636 NL Arenso van de
Haflingerhoeve

30656 W Hal 12 3,0 69,5

4 160 Sabine Sroka LK 2A HB/NS2568 D Lee Kitty Rose 9849 S RHL 25 2,0 67,0

4 103 Mara Spekker LK 2A HB/NS28673 D Tivios Haily Dawn 32208 S QHM 8 2,0 67,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 164 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 7,0 82,0

2 121 Kerstin Kurowski LK 4A HB/NS26393 D UW Olenas Mascarade 34880 W QH 12 6,0 76,0

3 161 Jochen Herrmann LK 4A BAWÜ33418 D Spike 31663 W Comtois 9 5,0 75,5

4 100 Alexandra Dlugosch LK 4A HB/NS1000409 D Mandiana 2 1000257 S DR 16 4,0 75,0

5 174 Ida Janssen LK 5B1000793 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 3,0 74,5

6 152 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 2,0 74,0

7 104 Ilka Meyer LK 4A HB/NS35865 D Champoo 36639 W WGP 6 1,0 73,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 158 Sandra Gardjan LK 2A HB/NS33928 D Sparky W Kokolass 35457 S QH 8 6,0 70,5

2 89 Annika Herbers LK 2A HB/NS22200 D BS Hollywoods Hope 36265 S PH 5 5,0 69,5

2 160 Sabine Sroka LK 2A HB/NS2568 D Lee Kitty Rose 9849 S RHL 25 5,0 69,5

4 84 Aline Spiegeler LK 2A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 10 3,0 69,0

4 112 Julia Franken LK 2A HB/NS28577 D Zippos Smooth Lotte 35227 S QH 11 3,0 69,0

6 173 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 15 1,0 67,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 129 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Badgers Johnny 32300 W QH 8 5,0 0,0

2 124 Heike Rudolph-Lasner LK 3A HB/NS29872 D Mr Black Jack Olena 30980 W PH 9 4,0 0,0

3 110 Maren Janssen LK 3A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 3,0 0,0

4 113 Lea Mecklenborg LK 3A WSTF30565 D Jess Jermaine 32237 W QH 10 2,0 0,0

5 140 Martina Schmidt LK 3A HB/NS25343 D Skippers Red Fever 27825 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 5,0 73,0

2 106 Alina Romeike LK 2B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 9 4,0 70,0

3 142 Merle Evers LK 3B HB/NS31570 D VR Golden Revolution 36150 W QH 4 3,0 68,5

4 96 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 2,0 68,0

5 109 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 5,0 0,0

2 109 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 4,0 0,0

3 106 Alina Romeike LK 2B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 9 3,0 0,0

4 107 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Hollywood's First Boy 1000688 W QP 4 2,0 0,0

5 144 Lea Kathmann LK 3B HB/NS35401 D Special Rickety 36338 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Bezirksmeisterschaft Reining LK 1-3
(LK1-3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 114 Sonja Märlender LK 1A HB/NS29824 D Call Me Mae Be 36515 S QH 6 4,0 70,0

2 148 Hannah Hartelt LK 3B HB/NS33529 D Fiona San Cocky 32119 S QH 13 3,0 68,5

3 28 Nina Bruns LK 2A HB/NS27567 D KK Snip Olena 34218 W QP 7 2,0 67,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 117 Tanja Hasenclever LK 5A1001304 d Josie 1001005 S QH 7 7,0 70,0

2 161 Jochen Herrmann LK 4A BAWÜ33418 D Spike 31663 W Comtois 9 6,0 69,5

3 90 Mareen Schüpphaus LK 4A HB/NS30838 D Mr. Rockstar 36463 W QH 13 5,0 69,0

4 135 Kristin Hellwege LK 4A HB/NS29253 D Gina 36651 S WGP 20 4,0 68,5

5 104 Ilka Meyer LK 4A HB/NS35865 D Champoo 36639 W WGP 6 3,0 68,0

6 152 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 2,0 67,5

7 121 Kerstin Kurowski LK 4A HB/NS26393 D UW Olenas Mascarade 34880 W QH 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Bezirksmeisterschaft Western
Pleasure (LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 5,0 0,0

2 157 Judith Rüther LK 1A HB/NS26560 D Spooksgolden Bonanza 34459 W QH 5 4,0 0,0

3 162 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 18 3,0 0,0

4 143 Nicola Tieben LK 1A HB/NS28575 D KK Smart Little Luke 29880 W QH 11 2,0 0,0

5 126 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cody N Million 36332 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Bezirksmeisterschaft Ranch Riding
(LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 6,0 73,0

2 130 Lisa Konken LK 1A HB/NS30785 D Crispin`s TS Bars 32284 W HP 10 5,0 71,5

3 160 Sabine Sroka LK 2A HB/NS2568 D Lee Kitty Rose 9849 S RHL 25 4,0 71,0

4 28 Nina Bruns LK 2A HB/NS27567 D KK Snip Olena 34218 W QP 7 3,0 70,5

4 157 Judith Rüther LK 1A HB/NS26560 D Spooksgolden Bonanza 34459 W QH 5 3,0 70,5

6 129 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Badgers Johnny 32300 W QH 8 1,0 69,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 135 Kristin Hellwege LK 4A HB/NS29253 D Gina 36651 S WGP 20 5,0 77,5

2 121 Kerstin Kurowski LK 4A HB/NS26393 D UW Olenas Mascarade 34880 W QH 12 4,0 63,0

3 152 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 3,0 59,0

4 100 Alexandra Dlugosch LK 4A HB/NS1000409 D Mandiana 2 1000257 S DR 16 2,0 58,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 131 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 5,0 73,5

2 130 Lisa Konken LK 1A HB/NS30785 D Crispin`s TS Bars 32284 W HP 10 4,0 72,0

2 146 Detlef Klaas LK 1A HB/NS29652 D MD Perfect Sonny 30974 W QH 14 4,0 72,0

4 162 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 18 2,0 67,5

5 116 Anna Schreiner LK 1A WSTF20788 D Peppys Funny Lynx 29793 S QH 13 1,0 65,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 131 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 5,0 73,5

2 156 Sandra Nau LK 1A HB/NS30660 D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 10 4,0 70,0

3 125 Andrea Däkena LK 1A HB/NS23088 D HH Cash For Flash 30279 W QH 10 3,0 69,5

4 116 Anna Schreiner LK 1A WSTF20788 D Peppys Funny Lynx 29793 S QH 13 2,0 64,5

5 146 Detlef Klaas LK 1A HB/NS29652 D MD Perfect Sonny 30974 W QH 14 1,0 64,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 156 Sandra Nau LK 1A HB/NS30660 D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 10 6,0 0,0

2 84 Aline Spiegeler LK 2A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 10 5,0 0,0

3 158 Sandra Gardjan LK 2A HB/NS33928 D Sparky W Kokolass 35457 S QH 8 4,0 0,0

4 162 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 18 3,0 0,0

5 173 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 15 2,0 0,0

6 115 Anna Schreiner LK 1A WSTF20788 D Skippers Glo Destiny 32083 S QH 8 1,0 0,0

Seite 19 von 32Donnerstag, 30. Mai 2019 10:04Erstellt:



EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 4,0 75,5

2 81 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 3,0 69,5

3 106 Alina Romeike LK 2B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 9 2,0 68,5

4 169 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 1,0 66,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Annienke Stolwijk LK 2A HB/NS29636 NL Arenso van de
Haflingerhoeve

30656 W Hal 12 6,0 80,0

2 160 Sabine Sroka LK 2A HB/NS2568 D Lee Kitty Rose 9849 S RHL 25 5,0 79,5

2 84 Aline Spiegeler LK 2A HB/NS33113 D Mr San Raffles 30955 W QH 10 5,0 79,5

4 165 Ronja Haßfeld LK 2A HB/NS30643 D Doc Chester 32643 W PHM 19 3,0 76,0

5 173 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 15 2,0 75,5

6 112 Julia Franken LK 2A HB/NS28577 D Zippos Smooth Lotte 35227 S QH 11 1,0 75,0

Seite 21 von 32Donnerstag, 30. Mai 2019 10:04Erstellt:



EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 102 Andrea Kohle LK 3A HB/NS27506 D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 6 5,0 81,0

2 170 Anna Rosenbrock LK 3A HB/NS35187 D Docs J Diamond Delta 18840 S PH 18 4,0 77,5

2 3 Silke Ottens LK 3A HB/NS26561 D Fate 28869 W WGP 13 4,0 77,5

4 172 Jörgen van Aken LK 3A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 2,0 74,0

5 109 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 1,0 54,0

Seite 22 von 32Donnerstag, 30. Mai 2019 10:04Erstellt:



EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 130 Lisa Konken LK 1A HB/NS30785 D Crispin`s TS Bars 32284 W HP 10 5,0 71,0

2 169 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 4,0 61,5

Seite 23 von 32Donnerstag, 30. Mai 2019 10:04Erstellt:



EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 132 Mia-Marie Freye LK 3B HB/NS33198 D BR Cheeky Sunset 31839 S QH 6 5,0 66,0

2 93 Dagmar Nolte LK 3A NS/H30328 D Rosi Goes West 23603 S OLB 17 4,0 64,5

3 111 Jördis Altmann LK 3A HB/NS29156 D Starlight Escapes BB 1001209 S QH 5 3,0 62,0

4 172 Jörgen van Aken LK 3A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 2,0 60,0

5 138 Ulrike Maus LK 3A HB/NS23356 D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 9 1,0 57,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Maren Janssen LK 3A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 7,0 70,5

2 113 Lea Mecklenborg LK 3A WSTF30565 D Jess Jermaine 32237 W QH 10 6,0 70,0

3 129 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Badgers Johnny 32300 W QH 8 5,0 69,0

4 168 Natascha Tjabben LK 3A HB/NS30745 D Leandro 32245 W WGP 17 4,0 68,5

5 171 Mariëlle Paas LK 3A HB/NS28242 NL Miss Sunnys Blackstar 32088 W PH 8 3,0 67,5

5 138 Ulrike Maus LK 3A HB/NS23356 D RR Kershaws Little Luna 30530 S QH 9 3,0 67,5

7 126 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Cody N Million 36332 W QH 5 1,0 67,0

Seite 25 von 32Donnerstag, 30. Mai 2019 10:05Erstellt:



EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 166 Annienke Stolwijk LK 2A HB/NS29636 NL Arenso van de
Haflingerhoeve

30656 W Hal 12 5,0 81,5

2 131 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 4,0 78,0

2 169 Eske van Aken LK 1B HB/NS30908 D Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 4,0 78,0

4 158 Sandra Gardjan LK 2A HB/NS33928 D Sparky W Kokolass 35457 S QH 8 2,0 62,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Bezirksmeisterschaft Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 157 Judith Rüther LK 1A HB/NS26560 D Spooksgolden Bonanza 34459 W QH 5 5,0 70,5

2 173 Lisa Jansen LK 2A HB/NS29635 D Smart Spirit 31155 W WGP 15 4,0 68,5

3 160 Sabine Sroka LK 2A HB/NS2568 D Lee Kitty Rose 9849 S RHL 25 3,0 68,0

4 143 Nicola Tieben LK 1A HB/NS28575 D KK Smart Little Luke 29880 W QH 11 2,0 67,5

5 81 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 1,0 65,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 175 Amber Weemstra LK 5B1000547 d Sundown Blaze Bars 28921 W QH 22 6,0 0,0

2 159 Anna Bartholomäus LK 4A HB/NS1000034 D Mailo 29112 W Hal 11 5,0 0,0

3 152 Mareike-Christin Vogt LK 4A HB/NS33370 D Grainne 34987 S IC 13 4,0 0,0

4 164 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 3,0 0,0

5 127 Jule Thaler LK 4B HB/NS1000137 D Cody N Million 36332 W QH 5 2,0 0,0

6 119 Angie Knipper LK 5A1000311 DE MHA Vero Ox 1000225 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 140 Martina Schmidt LK 3A HB/NS25343 D Skippers Red Fever 27825 S QH 12 7,0 75,0

2 171 Mariëlle Paas LK 3A HB/NS28242 NL Miss Sunnys Blackstar 32088 W PH 8 6,0 74,0

3 129 Christian Thaler LK 3A HB/NS29639 D Badgers Johnny 32300 W QH 8 5,0 73,0

4 113 Lea Mecklenborg LK 3A WSTF30565 D Jess Jermaine 32237 W QH 10 4,0 72,0

5 110 Maren Janssen LK 3A HB/NS25366 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 3,0 71,5

6 168 Natascha Tjabben LK 3A HB/NS30745 D Leandro 32245 W WGP 17 2,0 69,0

7 172 Jörgen van Aken LK 3A HB/NS30136 NL Zippos Scotch Oak 24819 W QH 14 1,0 68,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Greenhorse Trail (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 142 Merle Evers LK 3B HB/NS31570 D VR Golden Revolution 36150 W QH 4 5,0 61,5

2 107 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Hollywood's First Boy 1000688 W QP 4 4,0 57,0
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 131 Melanie Pfeffer LK 1A HB/NS22058 D Smokys Mo 28520 S WGP 16 5,0 84,0

2 130 Lisa Konken LK 1A HB/NS30785 D Crispin`s TS Bars 32284 W HP 10 4,0 81,5

3 162 Maria Fries LK 1A HB/NS29638 D Oak Bar Noka 31156 W PH 18 3,0 81,0

4 146 Detlef Klaas LK 1A HB/NS29652 D MD Perfect Sonny 30974 W QH 14 2,0 80,5

5 156 Sandra Nau LK 1A HB/NS30660 D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 10 1,0 78,5
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EWU Turnier: 9. EWU C-Turnier Triple Star Guest Ranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 81 Maren Ottens LK 1B HB/NS30343 D Gintonical 31745 S QH 9 5,0 86,0

2 106 Alina Romeike LK 2B HB/NS30985 D Kings Jolly Jumper 32413 W QP 9 4,0 78,5

3 144 Lea Kathmann LK 3B HB/NS35401 D Special Rickety 36338 W QH 10 3,0 69,5

4 96 Paula Dirks LK 2B HB/NS28154 D Hollywood Hawk 86 35717 W QH 8 2,0 66,5

5 142 Merle Evers LK 3B HB/NS31570 D VR Golden Revolution 36150 W QH 4 1,0 56,5
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